Sophia. Regina Magistro Marco Bonfilii.

Venerabilis ftdelis sincere dilecle. Si Anna fili sui 
' Tobiae reditum anxia et gratulabanda, nunc spe nunc metu 

Ulam torrent expectavit, si nias per qùas reversants erat 
éxfliens quotidie sedula drcnmibat, quant» magis hanc 
sortem et nobis nunc accidisse videmus, qui plerisque 
litteris vestris tarp nobis quam aliis persônis scriptis, 
non spem sed certitudinem nobis repromittebatis, guod 
Sanctissimus Dominus noster Nicolaus Papa V. humi- 
libus precïbus nostris benignitate Apostolica condescen- 
dèns>, aliquas notabiles et insignes Sanctorum reliquias

4 < J

C2ST) Ion pain. Bibeln p. 25.
p8S) Bcytrage zur Reformations geschickte in Polen !!•, 14.

«■ X.
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erit nobis missurus, de qua re supramodum exhilarati, 
libërulitatem Sanctissimi Domini nostri, felicitalemque 
nos tram, et Serenissimo Prmcipi Domina Casimiro Regi 
Poloniae nato nostro, èl praelatis principibusgue Polo
niae, quasi dragma praeciosissima reperta, ut nobis con- A 
gratularentur, nuntiaveramus. Sed cum tali repromissi 
transirent dies plurimi, et spei nunc nullus rideret ef
fectue, in me errorem, anxietatemque versi, duas r r 

impedimentum attulisse rebus nostris praesumebamus : 
aut pectoris apostolid a nobis alienationem, aut quod 
magis verisimile est, vestram negligentiam et torporem. 
Fatigamus itaque praefatum Sanctissimum Dominum no- 
strum novis praecibus et litteris, scribimus et Domino 
Spoleiano, cui per Summum Pontifem mandatum erat, 
réliquiarum' minus nobis tradendi spéciales litteras, et 
utriusque copias his includimus. Praesentata itaqueSan- 
ctissimo Domino nostro littera nostra, velitis nostro 
nonime instare, et cum omnu devotioùe supplicare Suae 
Sànctitati, ut meam devotionem attendat, patientiam in- t • 
spiciat', anxietatem solvat, miserationis suae gratia con- 
soletur ^t refoveat, et benignum gratae donationis oculum 
non claudat, aliquas insignes sanctorum dando reliquias, 
pro quibus exornandis et in splendorem Regni Poloniae 
applicandis tenemus gemmas parafas, quarum vellemus 
facere sanctos quorum capita nobis transmitterentur, hae- 
redes. Velitis rogamue cum omni diligentia sollicitare 
factum hoc; sdtis enim, quod desideranti animae nihil 
cito sit. Veremus enim ne absumamur rebus humanîs,

- aniequam et liberalitate Domini nostri et devotione no
stra perfungamur. Meridianas enim haras transgressi 
ad vesperam properamus. Super quo placeat nobis ad 
Comvletorum revidere. Datum in Cosmicze 1& Octobr.
1473.